
Turnus II Akademii Przedsiębiorczości dobiegł końca! 
piątek, 22 lipca 2022 11:18 - Poprawiony piątek, 22 lipca 2022 11:56

18.07 br., na terenie Młodzieżowego Domu Kultury im. dr. H. Jordana w Siemianowicach
Śląskich, rozpoczął się drugi turnus Akademii Przedsiębiorczości. Od poniedziałku do piątku
nasi młodzi przedsiębiorcy, m.in.: zostali zapoznani z historią naszego miasta dzięki
odwiedzinom w Muzeum Miejskim, mogli wykazać się umiejętnościami pedagogicznymi i
sprawdzić się w roli nauczyciela przedszkola w placówce przy ulicy Sowiej 5. Podczas
odwiedzin przedsiębiorstwa ZTE Bosh, młodzież  mogła się przekonać jak szeroki zakres usług
specjalistycznych wykonywany jest w Siemianowicach Śląskich oraz jak wymagająca jest praca
w transporcie. Chętni uczestnicy mogli, m.in: samodzielnie wyważyć koła samochodowe, 
sprawdzić jakie są dopuszczalne wymiary ciężarówki oraz jak logistycznie zapanować nad
przewozami. W środę uczestnicy Akademii
Przedsiębiorczości gościli na terenie MDK im. dr. H. Jordana pracownika firmy MMJ - 
operatora największej siemianowickiej multimedialnej sieci  światłowodowej, dostawcy usług
dostępu do sieci Internet, Telefonii oraz Telewizji Cyfrowej. Młodzież z dużym zaangażowaniem
samodzielnie montowała  kable internetowe oraz sieci bezprzewodowe. 
Następnie 
młodzi informatycy
udali  się do zakładu 
Adient
, gdzie produkowane są części metalowe do siedzisk oraz prowadnice dla niemal wszystkich
największych producentów samochodowych na świecie. Młodzi przedsiębiorcy mogli się
przekonać jak pracuje się w zespole, a efektem ich pracy był montaż fotela samochodowego. 
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  W czwartek uczestnicy Akademii Przedsiębiorczości udali się do firmy Elstan,  która wykonujeszeroki zakres usług, m.in: instalacje elektroenergetyczne, montaż rozdzielnic, serwis stacji paliw BP oraz pomiaryochronne. Młodzież została zapoznana z przepisami BHP, specyfiką pracy z zakresu inżynierii orazmontażu. Ostatniego dnia Akademii uczestnicy udali się do Urzędu Miasta, gdzie odbyło się uroczystepodsumowanie, które było uwieńczeniem wyjątkowych spotkań w zakładach pracy. Młodzież zasiadła w sali konferencyjnej,  gdzie zapoznała się ze strukturą urzędu. W kolejnejczęści spotkania uczestnikom wręczono pamiątkowe dyplomy.  Czas wolny, młodzież spędzała na basenie, kręgielni a także przy okazji spaceru zwiedzilisiemianowicki kompleks pałacowy oraz zajrzeli do SCK - Park Tradycji w Michałkowicach, gdzieuczestnicy brali udział w zwiedzaniu muzeum górniczego a na zakończenie zwiedzania czekałna nich pełen wrażeń Escape Room.  Cały tydzień dostarczył młodym ludziom ogromnej wiedzy z zakresu przedsiębiorczości,otworzył przed Nimi nowe horyzonty!     GALERIA FOTO   
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https://photos.app.goo.gl/XAhcXQodjmSu5GSH6

